

SYREN SUPPORT ApS

Syrenvej 21
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Kurt Carstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYREN SUPPORT ApS

Syrenvej 21

6800 Varde

e-mailadresse: kc@kirkbi.com

CVR-nr: 32939937

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning samt at foretage investering af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 blev et overskud på DKK 114.086.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør DKK 1.558.450.

Der forventes et positivt resultat i samme størrelsesorden i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 195.000 | 245.000 |
| Eksterne omkostninger | | -8.695 | -6.658 |
| Bruttoresultat | | 186.305 | 238.342 |
| Andre finansielle indtægter | | 37.997 | 82.626 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -75.863 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 148.440 | 320.968 |
| Skat af årets resultat | | -34.354 | -71.135 |
| Årets resultat | | 114.086 | 249.833 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -75.863 | 61.346 |
| Overført resultat | | 189.949 | 188.487 |
| I alt | | 114.086 | 249.833 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 216.250 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 216.250 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 651.410 | 727.274 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 651.410 | 727.274 |
| Likvide beholdninger | | 791.486 | 820.948 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.659.146 | 1.548.222 |
| Aktiver i alt | | 1.659.146 | 1.548.222 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 15.165 | 91.028 |
| Overført resultat | | 1.463.285 | 1.273.336 |
| Egenkapital i alt | | 1.558.450 | 1.444.364 |
| Skyldig selskabsskat | | 53.569 | 43.630 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 47.127 | 60.228 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 100.696 | 103.858 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 100.696 | 103.858 |
| Passiver i alt | | 1.659.146 | 1.548.222 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret